
с думи с цифри

Отличен 6.00 28 0

Отличен 5.88 1 28

Отличен 5.75 18 29

Отличен 5.63 8 47

Отличен 5.50 12 55

Мн. добър 5.38 6 67

Мн. добър 5.33 2 73

Мн. добър 5.25 18 75

Мн. добър 5.13 16 93

Мн. добър 5.00 10 109

Мн. добър 4.88 5 119

Мн. добър 4.75 11 124

Мн. добър 4.63 15 135

Мн. добър 4.50 14 150

Добър 4.38 6 164

Добър 4.25 7 170

Добър 4.13 5 177

Добър 4.00 17 182

Добър 3.88 5 199

Добър 3.75 10 204

Добър 3.63 12 214

Добър 3.50 20 226

Среден 3.38 8 246

Среден 3.25 10 254

Среден 3.13 7 264

Среден 3.00 41 271

Слаб 2.00 36 312

Неявил се - 19 -

Национална природо-математическа

гимназия "Акад. Л. Чакалов"

София 1164, ул. Бигла 52, тел. 862 83 63, 862 29 66

e-mail: npmg@npmg.org ; http://www.npmg.org

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Статистика

за резултатите от приемен изпит по 

Биология след 7. клас

проведен на 30 май 2015 г.

Стр. 1 от 16



с думи с цифри

Отличен 6.00 3 0

Отличен 5.76 1 3

Отличен 5.64 2 4

Мн. добър 5.48 1 6

Мн. добър 5.32 1 7

Мн. добър 5.24 1 8

Мн. добър 5.12 3 9

Мн. добър 5.04 1 12

Мн. добър 4.88 2 13

Мн. добър 4.84 2 15

Мн. добър 4.80 3 17

Мн. добър 4.68 1 20

Мн. добър 4.64 1 21

Мн. добър 4.60 1 22

Мн. добър 4.56 1 23

Мн. добър 4.52 2 24

Добър 4.48 2 26

Добър 4.40 2 28

Добър 4.32 3 30

Добър 4.28 3 33

Добър 4.24 1 36

Добър 4.20 3 37

Добър 4.16 6 40

Добър 4.12 2 46

Добър 4.08 1 48

Добър 4.04 3 49

Добър 4.00 4 52

Добър 3.96 2 56

Добър 3.92 4 58

Добър 3.88 4 62

Добър 3.84 2 66

Добър 3.80 2 68

Добър 3.76 5 70

Добър 3.72 3 75

Добър 3.64 6 78

Добър 3.60 5 84

Добър 3.56 4 89

Добър 3.52 1 93

Среден 3.40 4 94

Национална природо-математическа

гимназия "Акад. Л. Чакалов"

София 1164, ул. Бигла 52, тел. 862 83 63, 862 29 66

e-mail: npmg@npmg.org ; http://www.npmg.org

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Статистика

за резултатите от приемен изпит по 

География след 7. клас

проведен на 3 юни 2015 г.

Стр. 2 от 16



с думи с цифри

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Среден 3.20 2 98

Среден 3.16 4 100

Среден 3.04 1 104

Среден 3.00 5 105

Слаб 2.00 2 110

Неявил се - 11 -

Стр. 3 от 16



с думи с цифри

Отличен 6.000 11 0

Отличен 5.950 1 11

Отличен 5.900 2 12

Отличен 5.800 3 14

Отличен 5.750 5 17

Отличен 5.700 3 22

Отличен 5.675 1 25

Отличен 5.650 1 26

Отличен 5.625 1 27

Отличен 5.600 1 28

Отличен 5.575 2 29

Отличен 5.550 2 31

Отличен 5.500 6 33

Мн. добър 5.400 4 39

Мн. добър 5.375 5 43

Мн. добър 5.325 2 48

Мн. добър 5.300 1 50

Мн. добър 5.275 1 51

Мн. добър 5.250 3 52

Мн. добър 5.225 1 55

Мн. добър 5.200 1 56

Мн. добър 5.175 1 57

Мн. добър 5.150 2 58

Мн. добър 5.125 1 60

Мн. добър 5.100 3 61

Мн. добър 5.050 2 64

Мн. добър 5.025 1 66

Мн. добър 5.000 4 67

Мн. добър 4.975 3 71

Мн. добър 4.925 1 74

Мн. добър 4.900 1 75

Мн. добър 4.875 1 76

Мн. добър 4.850 1 77

Мн. добър 4.800 2 78

Мн. добър 4.775 3 80

Мн. добър 4.725 4 83

Мн. добър 4.700 2 87

Мн. добър 4.675 1 89

Мн. добър 4.650 1 90

Национална природо-математическа

гимназия "Акад. Л. Чакалов"

София 1164, ул. Бигла 52, тел. 862 83 63, 862 29 66

e-mail: npmg@npmg.org ; http://www.npmg.org

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Статистика

за резултатите от приемен изпит по 

Математика след 7. клас

проведен на 31 май 2015 г.

Стр. 4 от 16



с думи с цифри

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Мн. добър 4.625 2 91

Мн. добър 4.600 3 93

Мн. добър 4.575 3 96

Мн. добър 4.550 4 99

Мн. добър 4.525 2 103

Добър 4.475 3 105

Добър 4.450 3 108

Добър 4.425 2 111

Добър 4.400 2 113

Добър 4.375 4 115

Добър 4.350 4 119

Добър 4.325 2 123

Добър 4.300 4 125

Добър 4.275 5 129

Добър 4.250 3 134

Добър 4.225 5 137

Добър 4.200 4 142

Добър 4.175 2 146

Добър 4.150 6 148

Добър 4.125 8 154

Добър 4.100 8 162

Добър 4.075 7 170

Добър 4.050 5 177

Добър 4.025 2 182

Добър 4.000 11 184

Добър 3.975 3 195

Добър 3.950 6 198

Добър 3.925 3 204

Добър 3.900 7 207

Добър 3.875 6 214

Добър 3.850 17 220

Добър 3.825 8 237

Добър 3.800 15 245

Добър 3.775 9 260

Добър 3.750 11 269

Добър 3.725 2 280

Добър 3.700 13 282

Добър 3.675 4 295

Добър 3.650 12 299

Добър 3.625 10 311

Добър 3.600 14 321

Добър 3.575 9 335

Добър 3.550 8 344

Добър 3.525 9 352

Добър 3.500 16 361

Среден 3.475 4 377

Среден 3.450 14 381

Среден 3.425 5 395

Среден 3.400 14 400

Стр. 5 от 16



с думи с цифри

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Среден 3.375 5 414

Среден 3.350 12 419

Среден 3.325 7 431

Среден 3.300 20 438

Среден 3.275 3 458

Среден 3.250 7 461

Среден 3.225 5 468

Среден 3.200 15 473

Среден 3.175 2 488

Среден 3.150 10 490

Среден 3.125 7 500

Среден 3.100 15 507

Среден 3.075 4 522

Среден 3.050 7 526

Среден 3.025 5 533

Среден 3.000 13 538

Слаб 2.000 96 551

Неявил се - 29 -

Стр. 6 от 16



с думи с цифри

Отличен 6.00 2 0

Отличен 5.80 3 2

Отличен 5.72 1 5

Отличен 5.70 1 6

Отличен 5.65 2 7

Отличен 5.59 1 9

Отличен 5.55 1 10

Мн. добър 5.46 1 11

Мн. добър 5.35 2 12

Мн. добър 5.30 2 14

Мн. добър 5.29 1 16

Мн. добър 5.25 2 17

Мн. добър 5.20 1 19

Мн. добър 5.16 1 20

Мн. добър 5.12 1 21

Мн. добър 5.10 2 22

Мн. добър 5.05 1 24

Мн. добър 5.00 1 25

Мн. добър 4.95 1 26

Мн. добър 4.87 2 27

Мн. добър 4.70 2 29

Добър 4.40 2 31

Добър 4.36 6 33

Добър 4.27 1 39

Добър 4.23 1 40

Добър 4.19 4 41

Добър 4.10 2 45

Добър 4.06 2 47

Добър 4.02 3 49

Добър 3.97 3 52

Добър 3.93 2 55

Добър 3.89 6 57

Добър 3.85 3 63

Добър 3.80 2 66

Добър 3.76 2 68

Добър 3.72 2 70

Добър 3.68 5 72

Добър 3.63 5 77

Добър 3.59 7 82

Национална природо-математическа

гимназия "Акад. Л. Чакалов"

София 1164, ул. Бигла 52, тел. 862 83 63, 862 29 66

e-mail: npmg@npmg.org ; http://www.npmg.org

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Статистика

за резултатите от приемен изпит по 

Физика след 7. клас

проведен на 1 юни 2015 г.

Стр. 7 от 16



с думи с цифри

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Добър 3.55 1 89

Добър 3.51 9 90

Среден 3.46 7 99

Среден 3.42 5 106

Среден 3.38 1 111

Среден 3.34 3 112

Среден 3.29 5 115

Среден 3.25 2 120

Среден 3.21 7 122

Среден 3.17 3 129

Среден 3.12 2 132

Среден 3.08 2 134

Среден 3.04 7 136

Среден 3.00 5 143

Слаб 2.00 39 148

Неявил се - 19 -

Стр. 8 от 16



с думи с цифри

Отличен 6.00 10 0

Отличен 5.97 1 10

Отличен 5.96 1 11

Отличен 5.95 1 12

Отличен 5.93 1 13

Отличен 5.92 1 14

Отличен 5.88 3 15

Отличен 5.86 1 18

Отличен 5.84 1 19

Отличен 5.83 1 20

Отличен 5.82 1 21

Отличен 5.81 1 22

Отличен 5.79 1 23

Отличен 5.78 1 24

Отличен 5.77 1 25

Отличен 5.76 1 26

Отличен 5.75 4 27

Отличен 5.68 1 31

Отличен 5.65 1 32

Отличен 5.64 1 33

Отличен 5.63 1 34

Отличен 5.62 1 35

Отличен 5.57 1 36

Отличен 5.54 1 37

Отличен 5.53 1 38

Отличен 5.50 4 39

Мн. добър 5.49 2 43

Мн. добър 5.48 1 45

Мн. добър 5.46 1 46

Мн. добър 5.44 1 47

Мн. добър 5.40 1 48

Мн. добър 5.38 5 49

Мн. добър 5.33 2 54

Мн. добър 5.29 2 56

Мн. добър 5.28 1 58

Мн. добър 5.27 1 59

Мн. добър 5.26 1 60

Мн. добър 5.24 2 61

Мн. добър 5.19 2 63

Национална природо-математическа

гимназия "Акад. Л. Чакалов"

София 1164, ул. Бигла 52, тел. 862 83 63, 862 29 66

e-mail: npmg@npmg.org ; http://www.npmg.org

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Статистика

за резултатите от приемен изпит по 

Химия след 7. клас

проведен на 2 юни 2015 г.

Стр. 9 от 16



с думи с цифри

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Мн. добър 5.18 2 65

Мн. добър 5.15 2 67

Мн. добър 5.08 2 69

Мн. добър 5.05 1 71

Мн. добър 5.03 1 72

Мн. добър 5.00 2 73

Мн. добър 4.99 1 75

Мн. добър 4.98 1 76

Мн. добър 4.97 1 77

Мн. добър 4.95 2 78

Мн. добър 4.92 1 80

Мн. добър 4.89 1 81

Мн. добър 4.87 1 82

Мн. добър 4.85 1 83

Мн. добър 4.79 2 84

Мн. добър 4.78 2 86

Мн. добър 4.77 2 88

Мн. добър 4.75 1 90

Мн. добър 4.72 1 91

Мн. добър 4.70 2 92

Мн. добър 4.63 1 94

Мн. добър 4.61 1 95

Мн. добър 4.58 2 96

Мн. добър 4.57 1 98

Мн. добър 4.56 1 99

Мн. добър 4.55 1 100

Мн. добър 4.54 1 101

Мн. добър 4.51 1 102

Добър 4.46 1 103

Добър 4.43 1 104

Добър 4.40 2 105

Добър 4.39 1 107

Добър 4.34 1 108

Добър 4.28 2 109

Добър 4.27 1 111

Добър 4.25 1 112

Добър 4.24 3 113

Добър 4.23 1 116

Добър 4.21 1 117

Добър 4.20 1 118

Добър 4.19 2 119

Добър 4.18 2 121

Добър 4.13 1 123

Добър 4.09 1 124

Добър 4.05 1 125

Добър 4.00 2 126

Добър 3.98 1 128

Добър 3.95 1 129

Добър 3.94 1 130

Стр. 10 от 16



с думи с цифри

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Добър 3.93 1 131

Добър 3.90 1 132

Добър 3.89 1 133

Добър 3.88 1 134

Добър 3.86 1 135

Добър 3.83 2 136

Добър 3.82 1 138

Добър 3.81 1 139

Добър 3.80 1 140

Добър 3.78 2 141

Добър 3.77 1 143

Добър 3.76 1 144

Добър 3.71 2 145

Добър 3.70 1 147

Добър 3.69 3 148

Добър 3.68 1 151

Добър 3.67 1 152

Добър 3.64 1 153

Добър 3.63 2 154

Добър 3.60 3 156

Добър 3.58 2 159

Добър 3.57 2 161

Добър 3.55 4 163

Добър 3.53 4 167

Добър 3.52 3 171

Добър 3.50 2 174

Среден 3.48 2 176

Среден 3.47 1 178

Среден 3.46 1 179

Среден 3.45 1 180

Среден 3.44 1 181

Среден 3.43 1 182

Среден 3.42 1 183

Среден 3.41 1 184

Среден 3.40 1 185

Среден 3.39 2 186

Среден 3.38 2 188

Среден 3.37 3 190

Среден 3.35 3 193

Среден 3.34 2 196

Среден 3.33 4 198

Среден 3.31 2 202

Среден 3.30 4 204

Среден 3.29 2 208

Среден 3.28 3 210

Среден 3.27 1 213

Среден 3.26 1 214

Среден 3.25 1 215

Среден 3.24 3 216

Стр. 11 от 16



с думи с цифри

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Среден 3.23 4 219

Среден 3.22 4 223

Среден 3.20 2 227

Среден 3.18 4 229

Среден 3.17 3 233

Среден 3.16 3 236

Среден 3.14 1 239

Среден 3.13 4 240

Среден 3.12 1 244

Среден 3.10 2 245

Среден 3.08 1 247

Среден 3.07 2 248

Среден 3.06 1 250

Среден 3.05 2 251

Среден 3.03 1 253

Среден 3.02 1 254

Среден 3.00 4 255

Слаб 2.00 32 259

Неявил се - 22 -

Стр. 12 от 16



с думи с цифри

Отличен 6.00 38 0

Отличен 5.97 1 38

Отличен 5.96 1 39

Отличен 5.95 1 40

Отличен 5.93 1 41

Отличен 5.92 1 42

Отличен 5.88 4 43

Отличен 5.86 1 47

Отличен 5.84 1 48

Отличен 5.83 1 49

Отличен 5.82 1 50

Отличен 5.81 1 51

Отличен 5.79 1 52

Отличен 5.78 1 53

Отличен 5.77 1 54

Отличен 5.76 1 55

Отличен 5.75 19 56

Отличен 5.65 1 75

Отличен 5.64 1 76

Отличен 5.63 9 77

Отличен 5.62 1 86

Отличен 5.57 1 87

Отличен 5.54 1 88

Отличен 5.53 1 89

Отличен 5.50 15 90

Мн. добър 5.49 2 105

Мн. добър 5.48 1 107

Мн. добър 5.46 1 108

Мн. добър 5.44 1 109

Мн. добър 5.40 1 110

Мн. добър 5.38 11 111

Мн. добър 5.33 4 122

Мн. добър 5.29 2 126

Мн. добър 5.28 1 128

Мн. добър 5.27 1 129

Мн. добър 5.26 1 130

Мн. добър 5.25 16 131

Мн. добър 5.24 2 147

Мн. добър 5.19 2 149

Национална природо-математическа

гимназия "Акад. Л. Чакалов"

София 1164, ул. Бигла 52, тел. 862 83 63, 862 29 66

e-mail: npmg@npmg.org ; http://www.npmg.org

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Статистика

за резултатите от приемен изпит в паралелка 

Химия-Биология след 7. клас

май-юни 2015 г.

Стр. 13 от 16



с думи с цифри

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Мн. добър 5.18 2 151

Мн. добър 5.15 1 153

Мн. добър 5.13 14 154

Мн. добър 5.08 2 168

Мн. добър 5.05 1 170

Мн. добър 5.03 1 171

Мн. добър 5.00 10 172

Мн. добър 4.98 1 182

Мн. добър 4.97 1 183

Мн. добър 4.95 2 184

Мн. добър 4.92 1 186

Мн. добър 4.88 5 187

Мн. добър 4.87 1 192

Мн. добър 4.85 1 193

Мн. добър 4.79 1 194

Мн. добър 4.78 2 195

Мн. добър 4.77 2 197

Мн. добър 4.75 10 199

Мн. добър 4.70 2 209

Мн. добър 4.63 14 211

Мн. добър 4.61 1 225

Мн. добър 4.58 1 226

Мн. добър 4.57 1 227

Мн. добър 4.56 1 228

Мн. добър 4.55 1 229

Мн. добър 4.54 1 230

Мн. добър 4.51 1 231

Мн. добър 4.50 12 232

Добър 4.43 1 244

Добър 4.40 2 245

Добър 4.39 1 247

Добър 4.38 6 248

Добър 4.34 1 254

Добър 4.28 2 255

Добър 4.25 7 257

Добър 4.24 3 264

Добър 4.23 1 267

Добър 4.21 1 268

Добър 4.20 1 269

Добър 4.19 1 270

Добър 4.18 1 271

Добър 4.13 5 272

Добър 4.09 1 277

Добър 4.05 1 278

Добър 4.00 18 279

Добър 3.98 1 297

Добър 3.95 1 298

Добър 3.94 1 299

Добър 3.93 1 300

Стр. 14 от 16



с думи с цифри

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Добър 3.90 1 301

Добър 3.89 1 302

Добър 3.88 6 303

Добър 3.86 1 309

Добър 3.83 2 310

Добър 3.82 1 312

Добър 3.80 1 313

Добър 3.78 2 314

Добър 3.77 1 316

Добър 3.76 1 317

Добър 3.75 8 318

Добър 3.71 2 326

Добър 3.70 1 328

Добър 3.69 3 329

Добър 3.64 1 332

Добър 3.63 12 333

Добър 3.60 2 345

Добър 3.58 1 347

Добър 3.57 1 348

Добър 3.55 3 349

Добър 3.53 2 352

Добър 3.52 1 354

Добър 3.50 21 355

Среден 3.48 1 376

Среден 3.47 1 377

Среден 3.46 1 378

Среден 3.43 1 379

Среден 3.42 1 380

Среден 3.41 1 381

Среден 3.40 1 382

Среден 3.39 2 383

Среден 3.38 8 385

Среден 3.37 2 393

Среден 3.35 3 395

Среден 3.34 2 398

Среден 3.33 4 400

Среден 3.31 2 404

Среден 3.30 3 406

Среден 3.29 2 409

Среден 3.28 3 411

Среден 3.25 7 414

Среден 3.24 3 421

Среден 3.23 2 424

Среден 3.22 3 426

Среден 3.20 1 429

Среден 3.18 4 430

Среден 3.16 3 434

Среден 3.13 9 437

Среден 3.10 2 446

Стр. 15 от 16



с думи с цифри

Брой

такива оценки

Брой

по-високи 

оценки

Оценка

Среден 3.08 1 448

Среден 3.07 2 449

Среден 3.06 1 451

Среден 3.05 2 452

Среден 3.03 1 454

Среден 3.00 30 455

Слаб 2.00 36 485

Неявил се - 24 -

Стр. 16 от 16
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